hr

ch
Jr-

ifr

in
in
8j
«/•

ii
«•
n-
nt

4
&•
j

!•
h
a
a

!•

Onia 20 kwietnia (2 maja) 1889 rCzwartek,

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY DZIEWIĄTY.

^TTakcia, Administracja i Drukarnia: plac Teatralny nr. 9. — Telefon lledakcji nr. 129. — Telefon Administr. 114.

PRZEGŁĄB POLITYCZNY.
Reskrypt cesarza Franciszka Józefa z d. 19-go

kwietnia rozwiązał, jak wiadomo, większość sejmów
przedlitawskich i polecił zarządzić nowe wybory.

Syndyk tymczasowy
massy upadłości domu handl.

i J. BEKKER”
w osobie Ludwika Bekkera,

donosi, iż sprzedaż towarów w sklepie firmy
pod nrem 40 przy ul. Krakowskie-Przedmie-
śeie w Warszawie, wstrzymaną została po
stanowieniem Sądu Handlowego Warszaw
skiego z d. 18 Kwietnia 1889 r. do czasu no
wych ogłoszeń.

Warstwa d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1889 r.
864 Józef Karpiński, Adw. Przys.

$
-

Inżenierów-chemików

Praussa i Rakowskiego
w Warszawie, Żabia 9, 860R |

wykonywa wszelkiego rodzaju rozbiory.

zdatnych do chowu, jest do sprzedania
po przystępnej cenie, w Żułowie-
Kraśniczyn, poczta Krasnystaw. Od
biór zaraz po strzyży. 865R